СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2022_                                                                                                        № 46/219
г. Димитровград

О досрочном прекращении полномочий

Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Заварзиной Н.А.

На основании пункта 4 части 5 статьи 8 Федеральный закон от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положением о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.12.2021 № 42/197, рассмотрев личное заявление о досрочном прекращении полномочий Председателя КСП Мелекесского района от 17.03.2022 , Совет депутатов Мелекесского района Ульяновской области шестого созыва          р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Заварзиной
 Натальи Александровны по собственному желанию 31.03.2022.
2. Произвести выплату компенсации за неиспользованный ежегодный отпуск в количестве 11,25 календарных дней, за период работы с 31.12.2021 по 31.03.2022
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022, а также подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

О.В. Мартынова
                                                         В Совет депутатов

                                                         муниципального образования

                                                         «Мелекесский район» Ульяновской области

                                                         пятого созыва

                                                         от депутата Совета депутатов

                                                         муниципального образования

                                                         «Мелекесский район» Ульяновской области

                                                         пятого созыва по Мулловскому
                                                         пятимандатному избирательному округу №1
                                                         Федоровой Татьяны Викторовны
ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании части 6, 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 части 9 статьи 36 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, прошу освободить меня от полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва.

____________________

_____________